
  

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LEONARDO DA VINCI - GIOSUÈ CARDUCCI” 
 Via Ferdinando Di Giorgi, 48 - 90145 Palermo  

Tel. 0917285152- 091401313 -0916764885  

Cod. Fiscale 80012580827  

e-mail: paic8ak004@istruzione.it - sito web: www.icdavincicarducci.edu.it 

 

All'U.S.R. SICILIA 

Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo 

PALERMO 

Alla C.A. Sig. Randazzo Maurizio 

Email: maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 

 

Al personale ATA 

Al DSGA 

All’Albo pretorio 

Al sito web della Scuola 

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                          

Visto il CCNL concernente la mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA per il triennio 

2022/2025, sottoscritto in data 18/05/2022, come modificato dall’Accordo MIM-OOSS del 21 

febbraio 2024; 

Vista l’O.M. n. 30 del  23/02/2024 e i relativi allegati; 

Esaminate le istanze delle SS.LL.; 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione sul sito web della Scuola sezione ALBO PRETORIO di 

questa Istituzione scolastica delle graduatorie di Istituto DEFINITIVE relative 

all’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/25 del personale ATA dell’I.C.S. 

L. Da Vinci – G. Carducci allegate al presente decreto. 

                                                         
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Evelina Maffey 

                                                                                                                               Documento informatico firmato digitalmente ai  

                                                                                                                                   sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

http://www.icdavincicarducci.edu.it/
mailto:maurizio.randazzo.pa@istruzione.it



		2024-04-08T17:59:03+0200
	EVELINA MAFFEY




